
 
 

UCHWAŁA NR XI/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyznawania nagród artystycznych w Gminie Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu   i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LX/597/2023 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie przyznawania nagród artystycznych w Gminie Miejskiej Mielec, zmienionej uchwałą Nr 
X/120/2025 z dnia 14 lutego 2025 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wniosek o przyznanie nagrody, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu może 
zostać złożony do sekretariatu Samorządowego Centrum Kultury w Mielcu (pok. 15, ul. Aleja 
Niepodległości 7, 39-300 Mielec) lub pocztą elektroniczną na adres sekretariatu Samorządowego Centrum 
Kultury w Mielcu (sekretariat@kultura.mielec.pl) z dopiskiem "Mielecki Laur Kultury". Termin składania 
wniosków określa Prezydent Miasta Mielca w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

     

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1655


	UCHWAŁA NR XI/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-04-03T12:04:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




